Protocollo n. 0008031/2022 del 03/12/2022

i

////m)ﬂlf/(f 04// /)/////(f/xr e 04/ 17200070
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Racchetti -da Vinci”

LICEO CLASSICO LICEO LINGUISTICO LICEO SCIENTIFICO

A
oW

LLS RACCHETTT - D FINC - CREM

Via Ugo Palmieri, 4 - 26013 CREMA
@ 0373256424 [ e mail: CRIS013001@pec.istruzione.it / CRIS013001@istruzione.it

Codice Fiscale:82004890198 Codice Meccanografico:CRIS013001

Alla cortese attenzione degli incaricati in oggetto
Alla cortese attenzione del R. L. S.

All’Albo on-line sul sito istituzionale

OGGETTO: Organigrammi del Servizio di Prevenzione e Protezione per anno scolastico 2022/2023
per sede principale e per succursale - Incaricati dei controlli periodici.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
VISTO il decreto legislativo 09 aprile 2008, n. 81;

VISTO il Documento di Valutazione dei Rischi - Parte generale, elaborato in data 24 febbraio 2022 e
pubblicato sul sito dell’Istituzione Scolastica;

VISTO I'Organigramma del Servizio di Prevenzione e Protezione per I'anno scolastico 2022/2023 per la
sede principale (prot. n. 7824/2022 del 25 novembre 2022);

VISTO I'Organigramma del Servizio di Prevenzione e Protezione per I’'anno scolastico 2022/2023 per la
succursale (prot. n. 7825/2022 del 25 novembre 2022),

DISPONE

ai soggetti individuati quali Incaricati dei controlli periodici, di cui agli Organigrammi in premessa,
I'attribuzione dei seguenti compiti:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.Igs. n. 82/2005 e norme collegate


Protocollo n. 0008031/2022 del 03/12/2022


////m)ﬂlf/(f ,/// /)/////(f/xr e ,// 17200070
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Racchetti -da Vinci”

LICEO CLASSICO LICEO LINGUISTICO LICEO SCIENTIFICO

Via Ugo Palmieri, 4 - 26013 CREMA
@ 0373256424 [ e mail: CRIS013001@pec.istruzione.it / CRIS013001@istruzione.it

Codice Fiscale:82004890198 Codice Meccanografico:CRIS013001

per la sede principale dell’Istituto:

il Collaboratore Scolastico ROCCHETTA Giuseppina curera la tenuta dell’allegato Registro dei
controlli periodici;

il Collaboratore Scolastico CERVI Paola curera la compilazione mensile della parte del Registro
relativa alla Verifica dei presidi antincendio (estintori ed idranti), secondo le indicazioni ivi
riportate;

il Collaboratore Scolastico FRERI Severina curera la compilazione mensile della parte del
Registro relativa alla Verifica della cassetta di primo soccorso, secondo le indicazioni ivi
riportate;

il Collaboratore Scolastico SIMEONE Carmelina curera la compilazione mensile della parte del
Registro relativa alla Verifica del funzionamento dei defibrillatori (D. A. E.), secondo le
indicazioni ivi riportate;

il Collaboratore Scolastico MUSELLI Maria curera la compilazione semestrale delle parti del
Registro relative alla Verifica degli elementi sospesi e alla Cartellonistica e segnaletica, secondo
le indicazioni ivi riportate;

per il plesso della succursale dell’Istituto:

il Collaboratore Scolastico FICHERA Angela curera la tenuta dell’allegato Registro dei controlli
periodici e la compilazione mensile della parte del Registro relativa alla Verifica della cassetta
di primo soccorso, secondo le indicazioni ivi riportate;

il Collaboratore Scolastico GALLO Concetta curera la compilazione mensile della parte del
Registro relativa alla Verifica dei presidi antincendio (estintori ed idranti), secondo le
indicazioni ivi riportate;

il Collaboratore Scolastico PALMA Lucia curera la compilazione mensile della parte del Registro
relativa alla Verifica del funzionamento del defibrillatore (D. A. E.), secondo le indicazioni ivi
riportate;



/é’zf(;}ﬂlﬁ?(ﬁ 04// dz}ﬁzﬂ/,:‘z'(;mc e 04/ 17200070
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Racchetti -da Vinci”

LICEO CLASSICO LICEO LINGUISTICO LICEO SCIENTIFICO

Via Ugo Palmieri, 4 - 26013 CREMA
@ 0373256424 [ e mail: CRIS013001@pec.istruzione.it / CRIS013001@istruzione.it

Codice Fiscale:82004890198 Codice Meccanografico:CRIS013001

e il Docente Prof. CAVALLINI Gabriele curera la compilazione semestrale delle parti del Registro
relative alla Verifica degli elementi sospesi e alla Cartellonistica e segnaletica, secondo le
indicazioni ivi riportate.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Claudio Venturelli

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



		2022-12-05T20:36:16+0100
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. n. 82/2005 e norme collegate




